

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 10846794 <b>Milan Kurnota KAJO</b>		<b>FAKTÚRA č. 110033</b>				
M.R.Štefánika 2270 026 01 Dolný Kubín OU Žo Dolný Kubín Žo-2000/21/000 reg.č.1/5/2000 DIČ: 1020462674 IČ DPH: SK1020462674 Peňažný ústav: VÚB pobočka Dolný Kubín Číslo účtu/kód: 640844332/0200 IBAN/SWIFT: SK100200000000640844332 / SUBASKBX		Konštantný symbol: 008				
Stredisko: 1 Zákazka: 0		<b>Odberateľ:</b> IČO: 17060664 <b>Zariadenie pre seniorov</b> a domov sociálnych služieb M. Hattalu 2161 026 01 Dolný Kubín Tel.: Fax: DIČ: 2020562324 IČ DPH:				
Objednané dňa: Dodací list č.: V1100237 Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy: osobne		Dátum splatnosti: 03.02.2011 Dátum vyhotovenia: 24.01.2011 Daňová povinnosť: 24.01.2011 Dátum dodania:				
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
WC kefa 34110.00	ks	5,000	0,63 20%	0,126	3,00%	3,67
ISOLDA krem 100g Kamilka	ks	11,000	0,67 20%	0,134	3,00%	8,58
Mydlo FA Gelee Royale	ks	11,000	0,40 20%	0,08	3,00%	5,12
Toal.papier 1000utr.economy 153097	ks	22,000	0,42 20%	0,084	3,00%	10,75
Zmetak Teak prir.stet.+rucka N 27880.00	ks	2,000	3,96 20%	0,792	3,00%	9,22
Stierka na okno nahr. 39271.00	ks	5,000	0,94 20%	0,188	3,00%	5,47
Kos na odpad 30l vykvyvny 09060.00	ks	4,000	7,50 20%	1,50	3,00%	34,92
Rukavice LOON 100ks M CE II 141111-09	sad	3,000	4,42 20%	0,884	3,00%	15,43
Vedro PE 15l k mopu 39207.00	ks	2,000	1,53 20%	0,306	3,00%	3,56
CLEAMEN 122 na podlahy 1l	KS	10,000	1,92 20%	0,384	3,00%	22,34
Rukavice Sol-Vex 37-676 7 37-676	par	5,000	1,74 20%	0,348	3,00%	10,13
Rukavice Sol-Vex 37-676 8 37-676	par	5,000	1,74 20%	0,348	3,00%	10,13
Handra mycia tkana IVANA 70x60	ks	10,000	0,90 20%	0,18	3,00%	10,48
Tričko kr. rukáv 200/m2 Heavy	ks	11,000	3,46 20%	0,692	3,00%	44,30
JAR Lemon 1lit.	ks	5,000	1,52 20%	0,304	3,00%	8,84
Kos na odpad našľapovací 4,5l 09051	ks	1,000	4,39 20%	0,878	3,00%	5,11
<div style="border: 1px dashed black; padding: 5px; margin-top: 10px;">           Informatívna čiastka celkom: 6 268,32 SKK            Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK         </div>						
			Základ DPH	DPH	Celkom	
V sadzbe 20%			173,39	34,68	208,07	
Súčet			173,39	34,68	208,07	
Celkom k úhrade EUR					208,07	